MUNICÍPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
CNPJ 75.442.756/0001-90
www.cambara.pr.gov.br

Av. Brasil, 1.229 – Cambará-PR – 86390-000 – (43) 3532-8800 /988665565 / 988665826

Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES

CLASSIFICADAS EM GRAU DE SIGILO - 2023

O Excelentíssimo Senhor Walcir Joaquim, Prefeito Municipal de

Cambará, Estado do Paraná, usando de suas atribuições, que lhe

são conferidas por lei, faz saber a quem possa interessar que em

observância à Lei n.º 12.527/2011, denominada Lei de Acesso à

Informação (LAI), que versa sobre o direito constitucional de acesso

dos cidadãos às informações públicas, regulamentada pelo Decreto

Municipal nº 3.182/2023, segundo informações dos órgãos

competentes, que NENHUMA INFORMAÇÃO FOI CLASSIFICADA

COMO GRAU DE SIGILO, no ano de 2023, no âmbito do Poder

Executivo Municipal.

Cambará, 27 de maio de 2025

WALCIR JOAQUIM

Prefeito

		2025-05-27T15:20:22-0300
	WALCIR JOAQUIM:15879438830